Postliste Hjgrring Kommune
den 25. august 2023

Modtaget breve:

Sagsnummer

09.17.21-P19-
3-23

09.17.21-P19-
1-23

06.01.05-G01-
600-14

05.01.35-P16-
1-19

06.01.05-G01-
227-12

01.02.05-P16-
27-22

02.34.02-G01-
12784-23

02.00.00-G0O1-
1606-23

06.11.01-G01-
12-23

01.02.05-G01-
10-23

Sagstitel
Mollegarde 144 -

Modtaget

25-08-

Miljgtilladelse vedr. husdyrbrug 2023

(§ 16b med BAT)

Baekstedvej 22, 9870 Sindal -
Tilladelse vedr. husdyrbrug (§
16b uden BAT)

Kobberholmvej 23, 9750 QOster
Vra - Etablering af
nedsivningsanlaeg

Udtalelser og svar fra Vej og
Trafik i forbindelse med VVM,
lokalplanlzegning og screening
efter miljgvurderingslovens
bestemmelser om planer og
programmer - lokalplaner -
smv og miljglovgivningen i
avrigt

Havrenden 12, 9800 Hjgrring -
Etablering af
nedsivningsanlaeg

Trollhaettanvej 2, 9800
Hjarring, Udarbejdelse af
lokalplan 105-L07 og
kommuneplantilleeg nr. 24 for
en dagligvarebutik.

Kongsengene 20, 9480 -
opfarelse af 48 m gittermast
for TT-Netveerket samt
registrering af teknikhus til TT-
Netveerket - byggesag

Vester Thirupvej 30, 9800 -
adresser til 12 boliger

Forleengelse af Tarholmsvej,
9800 Hjarring - Blasig Baek -
Udledningstilladelse - Bassin -
Overfladevand

Stenbjerg 26, 9850 Hirtshals -
Ansggningl om dispensation til
anvendelse af bolig som
fritidsbolig - Afslag

14:24
25-08-
2023
13:43

25-08-
2023
13:04

25-08-
2023
12:58

25-08-
2023
12:18

25-08-
2023
12:09

25-08-
2023
11:08

25-08-
2023
10:17

25-08-
2023
08:48

25-08-
2023
07:35

06.01.05-G01- Heestrupvej 255, 9800 Hjarring 25-08-

229-19

- Etablering af

2023

. Afdeling /
Dokumenttitel sagsbehandler
. Team Miljo
udkast. Mgllegarde 144 Bodil Ulbjerg
med bilag J
grgensen
e Team Miljg
Miljgtilladelse , .
Baekstedvej 22 Bodil Ulbjerg
Jgrgensen
Kan ikke leveres
Kobberholmvej 23, Team Miljg
9750 Qstervra, Kasper
feerdigmelding Andersen
nedsivningstilladelse
VDs yderligere Team Vej og
. Trafik
kommentarer pa
. . Anette
endelig trafikanalyse D
yremose
Moditaget Team Miljo
feerdigmelding Kasper
Andersen
SV Rema 1000 Joam Plan
esper

Trollheettanvej i Hjerring '~ o 510

SV J0967
Landzonetilladelse - TT-
N mast - status

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Byggeri

Vester Thirupvej 30 Jakob
Gravgaard
SV Gravning naerved Te_am Miljo
. Mia Schutz
beskyttet omrade
Andersen
: Team Plan
VS Stenbjerg 26 Emilie Koch
Hirtshals
Hansen
Modtaget Team Miljo
feerdigmelding Kasper



06.01.05-G01-
1477-12

02.34.02-G01-
12950-23

nedsivningsanlaeg

Klittuevej 5, 9800 Hjarring -
Etablering af
nedsivningsanleaeg

Georg Jensens Vej 11, 9800 -
opfaerelse af tilbygning til
veerksted i forlaengelse af
eksisterende veerksted -

byggesag

06:30

25-08-
2023
06:30

25-08-
2023
06:18

Modtaget
feerdigmelding

Georg Jensens vej 11,
9800 - Byg og Miljg

Andersen
Tidligere
ansatte, TM
Kasper
Andersen

Team Byggeri
Bjarke Baek



